

PRESSUPOST

Obra	01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1				
Capitol	01	LOT 1				
N3	00	SUSTENTACIÓ I ADEQUACIÓ DEL TERRENY				
N4	01	CONDICIONAMENT DEL TERRENY				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 8)	15,20	15,000	228,00
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 1)	73,02	5,000	365,10
TOTAL	N4	01.01.00.01			593,10	
Obra	01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1				
Capitol	01	LOT 1				
N3	02	FONAMENTS				
N4	01	FORMIGÓ				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2)	110,53	15,000	1.657,95
TOTAL	N4	01.01.02.01			1.657,95	
Obra	01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1				
Capitol	01	LOT 1				
N3	02	FONAMENTS				
N4	02	ACER ESTRUCTURAL				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	70,44	5,000	352,20
2	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	19,99	4,000	79,96
TOTAL	N4	01.01.02.02			432,16	
Obra	01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1				
Capitol	01	LOT 1				
N3	03	ESTRUCTURA				
N4	01	FORMIGÓ				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2)	110,53	20,000	2.210,60

PRESSUPOST

TOTAL	N4	01.01.03.01				2.210,60
Obra		01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1			
Capítol		01	LOT 1			
N3		03	ESTRUCTURA			
N4		02	ACER ESTRUCTURAL			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	70,44	4,000	281,76
2	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	19,99	3,000	59,97
3	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 9)	668,12	2,000	1.336,24
TOTAL	N4	01.01.03.02				1.677,97
Obra		01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1			
Capítol		01	LOT 1			
N3		04	TANCAMENTS EXTERIORS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0F06A0X	U	Determinació de la resistència a la compressió d'una mostra de peces per a obres de fàbrica de ram de paleta, segons la norma UNE-EN 772-1 (P - 5)	232,55	1,000	232,55
2	J0FB3C09	U	Assaig d'eflorescència d'una mostra de maons ceràmics, segons la norma UNE 67029 (P - 7)	96,51	1,000	96,51
3	J0F11A07	U	Determinació de les dimensions d'una mostra de peces per a fàbrica de ram de paleta, segons la norma UNE-EN 772-16 (P - 6)	118,69	2,000	237,38
4	J5V11151	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 10)	507,41	1,000	507,41
5	J6V11252	U	Prova d'estanquitat "in situ" de façana lleugera, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de trenta minuts, segons la norma UNE-EN 13051 (P - 11)	275,62	1,000	275,62
6	JA11210C	U	Determinació de l'estanqueïtat a l'aigua i classificació d'una finestra o balconera, segons la norma UNE-EN 1027 i UNE-EN 12208 (P - 19)	1.322,22	1,000	1.322,22
TOTAL	N3	01.01.04				2.671,69
Obra		01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1			
Capítol		01	LOT 1			
N3		05	REVESTIMENTS (EXTERIORS I INTERIORS)			
N4		01	PINTURA			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J89ZN10B	U	Determinació de l'estat de conservació de la pintura, segons la norma INTA 16.02.26 (P - 14)	20,21	5,000	101,05

PRESSUPOST

TOTAL	N4	01.01.05.01				101,05		
Obra		01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1					
Capitol		01	LOT 1					
N3		05	REVESTIMENTS (EXTERIORS I INTERIORS)					
N4		02	SOSTRES					
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 13)			83,51	3,000	250,53
2	J7VC2134	U	Jornada per a assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic “in situ” a soroll aeri, de divisions interiors verticals o horitzontals, segons la norma UNE-EN ISO 140-4. Es presentaran els índexs d'aïllament R'A, R'w, DnT,A y DnT,w així com els seus valors R', DnT per bandes de terç d'octava. (P - 12)			1.645,59	1,000	1.645,59
TOTAL	N4	01.01.05.02				1.896,12		
Obra		01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1					
Capitol		01	LOT 1					
N3		06	PAVIMENTS					
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9C12F46	U	Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de 4 peces de terratzo per a ús interior, segons la norma UNE-EN 13748-1 (P - 16)			164,63	1,000	164,63
2	J9C14F46	U	Determinació del coeficient d'absorció d'aigua d'una mostra de 4 peces de terratzo per a ús interior, segons la norma UNE-EN 13748-1 (P - 17)			98,51	1,000	98,51
3	J9C11F46	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una mostra de 4 peces de terratzo per a ús interior,segons la norma UNE-EN 13748-1 (P - 15)			93,93	1,000	93,93
4	J9C1BC46	U	Determinació de la resistència a l'impacte d'una mostra de 3 peces de terratzo per a ús interior, segons la norma UNE-EN 13748-1 (P - 18)			70,17	1,000	70,17
TOTAL	N3	01.01.06				427,24		
Obra		01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1					
Capitol		01	LOT 1					
N3		07	INSTAL·LACIONS					
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electricació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 23)			661,50	2,000	1.323,00
2	JMV99C01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de parallamps, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 26)			661,50	2,000	1.323,00

PRESSUPOST

Pàg.: 4

3	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 25)	661,50	2,000	1.323,00
4	JFV2R4E1	U	Jornada d'inspector per a proves d'estanqueitat i pressió en trams de xarxes de tuberies (P - 22)	661,50	2,000	1.323,00
5	JJVA9D0D	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: producció d'aigua calenta sanitària individual - captació solar, segons R.D 865/2003, RITE, incloent la comprovació dels següents paràmetres de l'equip de producció: Tª del fluid a l'entrada dels col·lectors, Tª del fluid a la sortida dels col·lectors, Tª del fluid a la sortida dels col·lectors, sobre pressió en repòs del fluid en fred als col·lectors de plaques, pressió impulsió bomba, cabal de bomba, densitat del fluid, tensió entre fases de subministrament al motor de la bomba, consum per fases de motor de la bomba, ph del fluid, prova d'estancament del circuit primari de solar, certificació per part de la empresa instal·ladora de l'addició d'anticongelant a la instal·lació, prova de lliure dilatació i proves d'equilibrat hidràulic (mes d'un conjunt de captadors). (P - 24)	661,50	2,000	1.323,00
6	JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 20)	661,50	2,000	1.323,00
7	JEV7DA08	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i funcionament de les xemeneis unitàries de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències dels Projecte, CTE i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 21)	661,50	1,000	661,50
TOTAL N3			01.01.07			8.599,50

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 4 : N4			Import
N4	01.01.00.01	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	593,10
N3	01.01.00	SUSTENTACIÓ I ADEQUACIÓ DEL TERRENY	593,10
N4	01.01.02.01	FORMIGÓ	1.657,95
N4	01.01.02.02	ACER ESTRUCTURAL	432,16
N3	01.01.02	FONAMENTS	2.090,11
N4	01.01.03.01	FORMIGÓ	2.210,60
N4	01.01.03.02	ACER ESTRUCTURAL	1.677,97
N3	01.01.03	ESTRUCTURA	3.888,57
N4	01.01.05.01	PINTURA	101,05
N4	01.01.05.02	SOSTRES	1.896,12
N3	01.01.05	REVESTIMENTS (EXTERIORS I INTERIORS)	1.997,17
			8.568,95
NIVELL 3 : N3			Import
N3	01.01.00	SUSTENTACIÓ I ADEQUACIÓ DEL TERRENY	593,10
N3	01.01.02	FONAMENTS	2.090,11
N3	01.01.03	ESTRUCTURA	3.888,57
N3	01.01.04	TANCAMENTS EXTERIORS	2.671,69
N3	01.01.05	REVESTIMENTS (EXTERIORS I INTERIORS)	1.997,17
N3	01.01.06	PAVIMENTS	427,24
N3	01.01.07	INSTAL·LACIONS	8.599,50
Capítol	01.01	LOT 1	20.267,38
			20.267,38
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	LOT 1	20.267,38
Obra	01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1	20.267,38
			20.267,38
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PRESSUPOST CONTROL QUALITAT RAM 2023 LOT 1	20.267,38
			20.267,38

CONTROL DE QUALITAT OBRES RAM 2023 LOT 1. BAIX LLOBREGAT, BCN COMARQUES I PENEDÈS
XMA-23501 + XMA-23502 + XMA-23503 + XMA-23504 + XMC-23505
XMC-23506 + XMN-23507 + XMN-23508 + XMN-23509
CLAU: RAM-23900-L1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	20.267,38
-------------------------------------	-----------

Subtotal	20.267,38
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 20.267,38.....	4.256,15
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 24.523,53
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-QUATRE MIL CINC-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)
